Postqz determinatū est de cōpositione et divisione cōtinui. Hic p̄hus p̄sequenter in hoc septimo physicoꝝ determinat quomodo in mouentib⁹ et motis nō est procedendum in infinitū. sed qd sit deuenientium in ordine mouentium et mobilium ad p̄mū mouens immobile et p̄mū motum. quorū p̄prietates in octavo hunc veniunt in uestigande. Et dividitur presens littera in duos tractat⁹. In quoꝝ p̄mo facit qd dicunt est. In secundo determinat de p̄paratione motū admūcē. ibi (Dubitabile autē vtrīqz aliquis. Primum tractatus diuitur in quatuor capitula. In quorum p̄mo p̄hus ostendit qd omne qd mouēt mouetur ab alto. In secundo p̄hus ostendit qd in mouentibus et moris non sit processus in infinitū. ibi (Quoniam omne quod mouēt) In tertio ostendit qd omne mouēs est simul cum moto. ibi (Primum autē mouens) et qd etiā in codem capitulo assumit qd alteratio fit fm̄ sensibiles qd literes. ergo in quarto ostendit qd solū est alteratio ad tecū etiam spēm qualitatis. ibi (Quoniam autē que alterant.) Quantum ergo ad p̄mū caplū dī p̄hs. qd omne qd mouēt necesse est ab aliquo motoe moueri. Et hoc p̄bas inductive. et rōne. Inductus sic. omne quod mouēt. aut mouēt ab aliquo extrinseco sibi et distinet ab ipso. sicut mouentur ipsa que mouētur violēt. Aut habent p̄nū p̄mū et efficiētē causam motus sui in seipſis. sed illa qd mouentur violēt et nō habent in seipſis p̄ncipii sui motus manifeste mouentur ab alio motoe sibi extrinseco. qd mouēt ea. Etiam mouentur ab aliquo illa que habet